
Ｋ１　女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表  畑中　直哉 [京都] コース名

奥神鍋大回転コ－ス
主審  中島　信二 [岡山] スタート地点 553m

フィニッシュ地点 407m
競技委員長  岡森　且哉 [兵庫] 標高差 146m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-53/97

１本目 ２本目
コースセッター   本城　良彰 [兵庫] コースセッター 　井上　大輔 [兵庫]
前走者 - A - 　増田　友樹 [京都] 前走者 - A - 　増田　友樹 [京都]
前走者 - B - 　岡森　あすか [学連] 前走者 - B - 　岡森　あすか [学連]
前走者 - C - 　井上　和真 [兵庫] 前走者 - C - 　井上　和真 [兵庫]
前走者 - D - 　松尾　はな [京都] 前走者 - D - 　松尾　はな [京都]

旗門数 25(24) スタート時間 9:40 旗門数 25(25) スタート時間
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃ スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 49 3016579 林 美怜 京都 長法寺小学校 45.47 47.32 1:32.79 0.00
2 58 3016782 西井 友里奈 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 49.90 50.33 1:40.23 78.58
3 56 3016868 明保野 和 兵庫 小代SC 50.91 51.57 1:42.48 102.34
4 51 3016871 青山 由芽 兵庫 神鍋SC 52.23 50.69 1:42.92 106.99
5 57 3016780 井上 聖 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 51.61 53.44 1:45.05 129.48
6 52 3016872 井上 遥奈 兵庫 神鍋SC 52.91 53.00 1:45.91 138.57
7 53 3016875 酒澤 恭子 兵庫 神鍋SC 51.91 55.16 1:47.07 150.82
8 55 3016778 鉈橋 美瑠 兵庫 鉢伏SC 53.21 54.17 1:47.38 154.09
9 50 3016576 松尾 季歩 京都 大淀小学校 52.89 56.51 1:49.40 175.43

DID NOT START [1st RUN] 1
54 3016876 中川 茉胡 兵庫 神鍋SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

/ Oku-Kannabe/Hyogo 5037 GL8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
女子 大回転



Ｋ１　女子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表  畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11

/ Oku-Kannabe/Hyogo 5037 GL8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



Ｋ１　女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 49 3016579 林 美怜 京都 長法寺小学校
2 58 3016782 西井 友里奈 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ
3 56 3016868 明保野 和 兵庫 小代SC
4 51 3016871 青山 由芽 兵庫 神鍋SC
5 57 3016780 井上 聖 兵庫 ﾊﾁ北ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 200.00 129.48
6 52 3016872 井上 遥奈 兵庫 神鍋SC 200.00 138.57
7 53 3016875 酒澤 恭子 兵庫 神鍋SC 200.00 150.82
8 55 3016778 鉈橋 美瑠 兵庫 鉢伏SC 200.00 154.09
9 50 3016576 松尾 季歩 京都 大淀小学校 200.00 175.43

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

200.00
200.00
200.00
200.00
200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1000.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1000.00
該当選手のレースポイント (C) 748.39

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 125.161

四捨五入 125.16
ペナルティ計算値 125.16

ミニマムペナルティ 60.00
マックスペナルティ 120.00

適用ペナルティ 120.00

技術代表  畑中　直哉 [京都] SAJTD26/188/11

/ Oku-Kannabe/Hyogo 5037 GL9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表
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